
q' .,

ý,8
.* ';S=.. O "Přiloha Č.4 '"g "" ."'

" , I' 7µ Iŕ, " m"' S'

Cenové ujednání "J '"·'"- ? i
ke smlouvě o dodávce tepelné energie čisio: 124/1

Odběratel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje , tř. Kosmůnautů 189/10,
Olomouc - Hodolany
S platností od: l. 1. 2017
Pořadové číslo cenového ujednání: 01/2017

0

l. Článek l - Dohoda o ceně
1.1. Cena za dodávku tepla se stanoví jako cena smluvní, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. cenách, ve mění

pozdějších pTedpisů a souvisejícími předpisy a opatřeními MF ČR a platnými cenovými roZhodnutími
Energetického regulačního úřadu.

2. Článek 2 - Platební podmínky A
2.1. ÚČtovací období pro vytápění je jeden kalendářní mčsíc. Dodavatel vyúčtuje odběrateli dodávku tepelné

energie formou daňového dokladu do 18 dnů po skončení účtovacího období. Odběratel provede úhradu
v termínu splatnosti uvedeném na daňovém dokladu.

3. Článek 3 - Změna výše ceny
3.1. Pokud dojde ke změně cenových předpisů nebo vydáni cenového roZhodnutí ERĹ), nebo v případě změn cen

či podmínek vstupů od dodavatelů, které by vyvolaly změnu ceny dodávky tepelné energie, je dodavatel
oprávněn promítnout tuto zrněnu do ceny tepelné energie a upraví se článek 4 ,,Cenové ujednání"
s příslušným pořadovým Číslem.

3.2. Dodavatel doručí odběrateli upravený text ,,Cenového ujednání" v Článku 4.
3,3. Pokud byl návrh ceny doručen do posledního dne měsíce, vstupuje v platnost od l. dne následujícího měsíce

po doručení dokladů odběrateli.
3.4. Pokud není změna ceny doručena do stanoveného termínu, vchází v platnost od l. dne měsíce následujícího

po měsíci navrhovaném.

4. Článek 4 - Ceny tepla
' " Úroveň předání Jednotková cena KČ bez DPH l GJ

Z venkovních sekundárních rozvodů a OPS 476,82

0

K ceně uvedené v ČI. 4 tohoto ujednání bude při vyúčtování připočítána daň z přidané hodnoty (DPH) ve
výši stanovené zákonem.

5. Článek 5 - Úrok z prodlení
5.1. Budou-li smluvní strany v prodlení s placením jakéhokoli závazku znějícího na peněžité plnění, jsou smluvní

strany oprávněny požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 y, z dlužné částky za každý den prodlení až do
úplného zaplacení peněžité pohledávky.

6. Článek 6 - Cenůvá doložka
6.1. V kalkulované ceně tepla jsou zahrnuty náklady na tepelnQu energii v cenách platných od 1.1.2017. V případě

změny ceny tepelné energie bude kalkulovaná cena promítnuta do fakturace dodávky tepla za příslušný měsíc
a měsíce další.

6.2. Cena stanovená kalkulací je cenou předběžnou. Skutečná výše ceny může být po skončení kalendáíhího roku
dodatečně upravena dle výpočtu regulace ceny tepelné energie v souladu s pravidly Energetického
reguľačniho úřadu.

6.3. Případné vyrovnání kalkulované ceny na cenu skutečnou bude provedeno do 28. 2. následujícíbo roku.

a
í

'i

!
1

i

i

i

Í

k
i

!
í

!
l
i

V Přerově dne 12.12.2016 ,

Dodavatel:

Blaho
750 02

řč: 25391453 DIČ CZ25391453

'.: : Lit.,, ,.""', 2 8 ME ,,;!,
V 'š :.'"··" ""' "··· " dne: 'Ĺ

Odběratel:

ved

l
i
l :

l '

i Ž! '
!' L
l
.

' l:

l
i i

Ž: I

i l
,i
Im
iř

i'

)'


